

**Årsredovisning**  
för  
**DBM Säkerhet AB**  
556978-4977

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dick Borgström, Styrelseledamot  
2023-11-06

Styrelsen för DBM Säkerhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning, installation och service av el- och larmprodukter och säkerhetstjänster. Konsultationer rörande säkerhetsfrågor. Äga och förvalta fast och lös egendom samt handel med värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 185	6 192	3 893	4 029
Resultat efter finansiella poster	432	59	143	35
Soliditet (%)	57,0	45,2	59,3	37,3

Nettoomsättningen har minskat med 33 % då antalet anställda har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	401 734	45 982	497 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 982	-45 982	0
Årets resultat			336 939	336 939
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>447 716</b>	<b>336 939</b>	<b>834 655</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	447 718
årets vinst	336 939
	<b>784 657</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	784 657
	<b>784 657</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 184 593	6 191 921
Övriga rörelseintäkter		90	205 164
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 184 683</b>	<b>6 397 085</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 941 773	-3 800 498
Övriga externa kostnader		-515 121	-762 651
Personalkostnader	1	-1 287 314	-1 771 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 363
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 744 208</b>	<b>-6 338 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>440 475</b>	<b>58 889</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 235	-211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 235</b>	<b>-211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>432 240</b>	<b>58 678</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	3 363
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>3 363</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>432 240</b>	<b>62 041</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 301	-16 059
<b>Årets resultat</b>		<b>336 939</b>	<b>45 982</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		530 695	435 989
<b>Summa varulager</b>		<b>530 695</b>	<b>435 989</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		472 571	385 963
Övriga fordringar		0	85 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 805	12 248
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>485 376</b>	<b>483 269</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		423 061	156 768
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>423 061</b>	<b>156 768</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 439 132</b>	<b>1 076 026</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 464 132</b>	<b>1 101 026</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

447 718

401 735

Årets resultat

336 939

45 982

**Summa fritt eget kapital**

**784 657**

**447 717**

**Summa eget kapital**

**834 657**

**497 717**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 928

88 719

Skatteskulder

62 614

-16 496

Övriga skulder

359 528

392 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 405

138 261

**Summa kortfristiga skulder**

**629 475**

**603 309**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 464 132**

**1 101 026**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	4

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 959	24 959
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 959</b>	<b>24 959</b>
Ingående avskrivningar	-24 959	-21 596
Årets avskrivningar		-3 363
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 959</b>	<b>-24 959</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sarah Stankovic, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eslöv 2023-10-26

*Dick Borgström*  
Dick Borgström